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Indre Fosen kommune 
Kommunedirektør Vigdis Bolås 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OPPSTART AV FORVALTNINGSREVISJON OM OFFENTLIGE ANSKAFFELSER I INDRE FOSEN 
KOMMUNE 
 
Vi vil med dette informere om at Revisjon Midt-Norge SA starter forvaltningsrevisjon om offentlige 
anskaffelser. Prosjektet er bestilt av kontrollutvalget i den 5.10.2018, som del av Plan for 
forvaltningsrevisjon. 
 
Prosjektet vil fokusere på kommunens anskaffelser. Følgende problemstillinger vil belyses i 
undersøkelsen: 
 
Hovedproblemstilling: Følger kommunen regelverket for offentlige anskaffelser? 

Delproblemstilling 1: I hvilken grad har kommunen kontrollrutiner som sikrer at regelverket følges i 

anskaffelser? 

Delproblemstilling 2: I hvilken grad følges regler om krav til konkurranse og etterprøvbarhet av 
konkurranse? 
 
Arve Gausen er prosjektleder, og Mette Sandvik er prosjektmedarbeider. Det kan være aktuelt å 
trekke inn flere personer fra revisjonen ved behov. 
 
Det vil kunne bli behov for møter med ledere og ansatte i organisasjonen i forbindelse med 
gjennomføring av prosjektet. Det vil også kunne bli behov for å gjennomgå ulike saksdokumenter. Vi 
ber derfor om at rådmannen gjør prosjektet kjent i aktuelle deler av organisasjonen, og at nødvendige 
ressurser gjøres tilgjengelig for at revisjonen kan få gjennomført undersøkelsen på en tilfredsstillende 
måte.  
 
Vi ønsker i første omgang å gjennomføre et oppstartsmøte med kommunedirektøren før 
sommerferien. Vi ber om tilbakemelding på aktuelle dager i juni. Intervju og dokumentgjennomgang 
gjennomføres i hovedsak etter ferien 2019. Vi tar sikte på å overlevere en endelig rapport til 
kontrollutvalget 31.12.2019. Kommunedirektøren vil motta en foreløpig rapport til uttalelse før dette. 
 
Vi ser frem til et positivt og konstruktivt samarbeid.  
 
 
Med vennlig hilsen 
 

 
 
Arve Gausen  
Oppdragsansvarlig forvaltningsrevisor  
 
Direkte    404 96 309 eller    arve.gausen@revisjonmidtnorge.no 

Bidrar til forbedring 
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